
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 612 

                       (protokols Nr.11,  2.§.3.1) 

 

Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības zemes gabals Nr.4”, Launkalnes pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata M.P., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 2.septembra 

iesniegumu (reģ.Nr.2548) par atteikšanos no zemes nomas “Pašvaldības zemes gabals Nr.4”, 

Launkalnes pagastā, kadastra apzīmējums 9470 010 0099. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2018.gada 19.jūnija 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Smiltenes 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.09.2019. sēdes Nr.9 

atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Vairis Tralla, Tija 

Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pārtraukt M. P. zemes nomas līgumu Nr.14/2019 par zemes vienības “Pašvaldības 

zemes gabals Nr.4”, Launkalnes pagastā, kadastra apzīmējums 9470 010 0099, 

iznomāšanu 0.0188 platībā.  

2. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 
 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 613 

                       (protokols Nr.11,  2.§.3.2) 
 

Par nekustamā īpašuma “Strēlnieki”, Grundzāles pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata D.J., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 21.augusta 

iesniegumu (reģ.Nr.2417) par zemes nomu uz nekustamo īpašumu “Strēlnieki”, Grundzāles 

pagastā, kadastra numurs 9458 002 0124.  

Nekustamais īpašums „Strēlnieki”, Grundzāles pagastā, kadastra numurs 9458 002 0124, 

sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0124  1.7 ha un 9458 002 

0131 1.6 ha platībā. Uz zemes atrodas zemes nomniekam piederoša dzīvojamā māja un divas 

saimniecības ēkas. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2005.gada 30.augusta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes 

nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 1., 2. un 6.punktu, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 

16.09.2019. sēdes Nr.9 atzinumu,  atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra 

Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Ilze 

Vergina, Vairis Tralla, Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar D.J. par nekustamā īpašuma 

“Strēlnieki”, Grundzāles pagastā zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9458 

002 0124  1.7 ha un 9458 002 0131 1.6 ha platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2029.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 

 

 

 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 614 

                       (protokols Nr.11,  2.§.3.3) 

 

Par nekustamā īpašuma “Jaunītes”, Brantu pagastā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata A.D., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 29.augusta 

iesniegumu (reģ.Nr.2501) par zemes nomu uz nekustamo īpašumu “Jaunītes”, Brantu pagastā, 

kadastra numurs 9448 004 0068.  

Nekustamais īpašums „Jaunītes”, Brantu pagastā, kadastra numurs 9448 004 0068, sastāv 

no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9448 004 0068  22.4590 ha platībā. Uz 

zemes atrodas zemes nomniekam piederoša dzīvojamā māja un divas saimniecības ēkas. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2005.gada 30.augusta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes 

nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 1., 2. un 6.punktu, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 

16.09.2019. sēdes Nr.9 atzinumu,  atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra 

Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Ilze 

Vergina, Vairis Tralla, Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar A.D. par nekustamā īpašuma 

“Jaunītes”, Brantu pagastā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9448 004 0068  

22.4590 ha platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2029.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 

 

 

 

 

 

 



 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 615 

                       (protokols Nr.11,  2.§.3.4) 
 

Par nekustamā īpašuma “Kalnvērzemnieki”, Grundzāles pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata A.S., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 2.septembra 

iesniegumu (reģ.Nr.2527) par zemes nomu uz nekustamo īpašumu “Kalnvērzemnieki”, 

Grundzāles pagastā, kadastra numurs 9458 003 0048. Īpašums sastāv no divām zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumu 9458 003 0046 0.9 ha un 9458 003 0048  0.7 ha platībā. 

 Nekustamais īpašums “Kalnvērzemnieki”, Grundzāles pagastā ar kadastra numuru 

9458 003 0043 ir Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Vidzemes rajona tiesas 

Grundzāles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0050 2989 un sastāv no zemes 

vienības 0.7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 9458 003 0048  un trijām būvēm. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1., 4. 

punktu,  ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 16.09.2019. sēdes Nr.9 atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Jānis Sīklēns, 

Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, 

Ilze Vergina, Vairis Tralla, Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt A.S. nekustamo īpašumu “Kalnvērzemnieki”, Grundzāles pagastā: 

1.1. apbūvētu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9458 003 0048  0.7 ha platībā līdz 

2029.gada 31.decembrim, nomas maksu noteikt 28.00 euro gadā; 

1.2. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9458 003 0046 0.9 ha platībā līdz 2029.gada 

31.decembrim, nomas maksu noteikt 28.00 euro. 

2. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 

 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 616 

                       (protokols Nr.11,  2.§.3.5) 
 

Par nekustamā īpašuma “Vidusspruguļi”, Brantu pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata A.S., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 22.augusta 

iesniegumu (reģ.Nr.2437) par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par nekustamo 

īpašumu “Vidusspruguļi”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā.  

 Zemes vienība “Vidusspruguļi”, Brantu pagastā ar kadastra apzīmējumu 9448 002 0072 

1.2 ha platībā ir Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Uz zemes atrodas zemes nomniekam piederoša ēka. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta 

noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas 

un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 1., 2. un 6.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.09.2019. sēdes Nr.9 atzinumu,  

atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute 

Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Vairis Tralla, Tija 

Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 
NOLEMJ: 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar A.S. par nekustamā īpašuma 

„Vidusspruguļi”, Brantu pagastā zemi 1.2 ha platībā.        

2. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības.  

3. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

4. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2029.gada 31.decembrim. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 617 

                       (protokols Nr.11,  2.§.3.6) 

 

Par nekustamā īpašuma “Irbītes”, Bilskas pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata A.L., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 16.septembra 

iesniegumu (reģ.Nr.2661) par atteikšanos no zemes nomas “Irbītes”, Bilskas pagastā. 

Nekustamais īpašums “Irbītes”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 003 0005, sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 003 0123  2.24 ha platībā. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta 

noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas 

un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” pielikuma 7.1.apakšpunktu, ņemot vērā Smiltenes 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.09.2019. sēdes Nr.9 

atzinumu,  atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Vairis Tralla, Tija 

Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pārtraukt A.L. zemes nomas līgumu Nr.40/2009 par zemes vienības “Irbītes”, Bilskas 

pagastā, kadastra apzīmējums 9444 003 0123, iznomāšanu 2.24 ha platībā.  

2. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 618 

                       (protokols Nr.11,  2.§.3.7) 
 

Par nekustamā īpašuma “Kalnabriņģini”, Blomes pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata I.G., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 2.septembra 

iesniegumu (reģ.Nr.2658) par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par nekustamo 

īpašumu “Kalnabriņģini”, Blomes pagastā, Smiltenes novadā.  

 Zemes vienība “Kalnabriņģini”, Blomes pagastā ar kadastra apzīmējumu 9446 003 

0081  2.71 ha platībā ir Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta 

noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 1.,2., 6.punktu, ņemot vērā Smiltenes 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.09.2019. sēdes Nr.9 

atzinumu,  atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Vairis Tralla, Tija 

Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 
NOLEMJ: 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar I.G. par nekustamā īpašuma 

„Kalnabriņģini”, Blomes pagastā zemi 2.71 ha platībā.        

2. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības.  

3. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

4. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2024.gada 31.decembrim. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai,. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 619 

                       (protokols Nr.11,  2.§.3.8) 
 

Par nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 11, Blomē, Blomes pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata T.R., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 17.septembra 

iesniegumu (reģ.Nr.2681) par zemes nomu uz nekustamo īpašumu Dzirnavu iela 11, Blomē, 

Blomes pagastā, kadastra numurs 9446 006 0084. Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9444 006 0084  0.45 ha platībā. 

 Nekustamais īpašums Dzirnavu iela 11, Blomē, Blomes pagastā ar kadastra numuru 

9446 006 0084 ir Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Vidzemes rajona tiesas 

Blomes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0054 4248. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1., 4., 

5.punktu,  ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 16.09.2019. sēdes Nr.9 atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Jānis Sīklēns, 

Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, 

Ilze Vergina, Vairis Tralla, Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav,   

Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

1. Iznomāt T.R. nekustamo īpašumu Dzirnavu iela 11, Blomē, Blomes pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 9446 006 0084 0.45 ha platībā līdz 2029.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 28.00 euro gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                         K.Lapiņš  

 

 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 620 

                       (protokols Nr.11,  2.§.3.9) 

 

Par nekustamā īpašuma Mežoles iela 10, Smiltenē nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata E.P., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 19.septembra 

iesniegumu (reģ.Nr.2713) par atteikšanos no zemes nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

maksāšanas par zemi Mežoles iela 10, Smiltenē. Par garāžas īpašumu nav nekādu dokumentu 

un nomas līgums par zemes izmantošanu nav noslēgts. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

Pielikuma 7.2.apakšpunktu,  atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, 

Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, 

Vairis Tralla, Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 
NOLEMJ: 

1. Pārtraukt nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu S.D. mantiniecei E.P. par īpašumu 

Mežoles iela 10, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 005 0512, zemes platība 48 m2. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 
 

 
 


